
 
 

COMISSÃO – PROCESSO SELETIVO  
 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

EDITAL 04/2022 

 

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, 

legalmente constituída e nomeada pela Portaria publicada no Diário Oficial das 

Prefeituras Piauienses no dia 27/05/2022, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

Art. 1º - A divulgação preliminar das inscrições inerentes ao Processo Seletivo 

– Edital 04/2022 fica representado pelo Anexo I desta publicação, ficando 

facultada a apresentação de recursos na forma do cronograma do processo 

seletivo, entre os dias 18/07/2022 a 19/07/2022. 

Art. 2º - Os demais atos do processo de seleção segue o cronograma regular 

do Edital 04/2022. 

Comissão Processo Seletivo Joaquim Pires– PI, Edital 04/2022, em 14 de julho 

de 2022. 

 

 

Comissão Organização do Processo Seletivo 

 

 



ANEXO I 

INSCRIÇÕES DEFERIDAS 

CANDIDATO CARGO DOCUMENTO RG 

ADRIANA MARIA DE CARVALHO 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 
2.284.408 

ALDAMARA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 
1.693.100 

ALINE SOUSA DOS SANTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM 3.398.116 

ALISANDRO CARVALHO DE SOUSA VIGIA 3.931.110 

ANA CAROLINA GOMES DE SOUSA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 
3.719.785 

ANA CLARA LOPES DE SOUSA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4.836.241 

ANA KALLYNE BRITO SALES FARMACEUTICO/BIOQUIMICO 3.381.386 

ANA KATIA DO NASCIMENTO SOUSA 
AGENTE DE COMBATE A 

ENDEMIAS 
2007238924-3 

ANA PASCOA NUNES DE CARVALHO 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 
2.455.051 

ANA PAULA DA SILVA AGUIAR 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 
2.651.258 

ANA PAULA OTAVIANO ANDRADE FARMACEUTICO/BIOQUIMICO 5.015.557 

ANA VITÓRIA ARISTIDES MIRANDA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4.024.604 

ANDRESSA CARVALHO DOS SANTOS 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 
4.973.657 

ANGÉLICA CARVALHO SOUZA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 
031240142006-6 

ANTONIA DA SILVA SANTOS 
AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS 
3.344.432 

ANTÔNIA LOPES DA SILVA 
AGENTE DE COMBATE A 

ENDEMIAS 
3.884.853 

ANTONIO DA SILVA FERREIRA VIGIA 3.873.692 

ARISLANE DA SILVA LIMA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4.201.624 

AURICÉLIA DOS SANTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM 3.595.637 

BRUNA SOARES DE SOUSA 
AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS 
3.473.203 

BRUNO SILVA ALVES ENFERMEIRO 3.609.523 

CARINA SANTOS NORONHA FISIOTERAPEUTA 3.118.027 

CLEIDIANE SILVA CARVALHO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 58703354-X 



CRISTOVÃO GOMES DE SOUSA VIGIA 4.870.854 

DÁLET MCHELLY ARAÚJO ALBUQUERQUE ENFERMEIRO 3.091.939 

DANDARA CARVALHO DA SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 3.872.342 

DANIEL DA SILVA BARROS VIGIA 3.810.733 

DENIS EMANUEL FREITAS DOS SANTOS VIGIA 3.678.665 

DEUSIMAR ANTONIO DE SOUSA LIRA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 
2.455.368 

DOROTEIA PORTELA DO REGO 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 
3.005.490 

EDIANE DE CASTRO MELO TÉCNICO DE RADIOLOGIA 3.037.645 

EDLANE WANESSA GUEDES FISIOTERAPEUTA 2.910.411 

EDNA MARIA ALVES SALES 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 
3.865.564 

EDWARD MORAES DE AGUIAR NOGUEIRA 
NETO 

TÉCNICO DE RADIOLOGIA 3.208.379 

ELINE DE SOUSA CARVALHO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 4.120.232 

ELTON SOARES FERREIRA VIGIA 3.195.015 

EMANUEL FRANCISCO DA SILVA VIGIA 3.875.133 

EMANUEL RODRIGUES DE OLIVEIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 3.053.333 

ERLANDIA MARIA NUNES PEREIRA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 
3.360.309 

EULALIO IZAQUIEL CARVALHO COSTA 
AGENTE DE COMBATE A 

ENDEMIAS 
3.458.253 

EULALIO IZAQUIEL CARVALHO COSTA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 
3.458.253 

EVANILSON DO VALE FERREIRA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 
3.020.298 

FERNANDA MACHADO DA SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 3.780.622 

FRANCISCA DAS CHAGAS MARQUES DE 
SOUSA 

VIGIA 2.454.387 

FRANCISCA DOS SANTOS SOUSA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 
4.373.508 

FRANCISCA EDIVANI BRITO SALES 
AGENTE DE COMBATE A 

ENDEMIAS 
3.429.445 

FRANCISCA MARIA CARVALHO DOS SANTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM 2.651.241 

FRANCISCA MARIA DA COSTA CARVALHO 
AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS 
2.873.525 



FRANCISCA MARIA DA SILVA SOUSA 
AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS 
4.092.493 

FRANCISCA MARIA GOMES DE ARAÚJO 
AGENTE DE COMBATE A 

ENDEMIAS 
040.031.123-26 

FRANCISCA RAQUEL NUNES DE CARVALHO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 8.368.285 

FRANCISCO ARNÓBIO ALVES DE SOUSA VIGIA 3.117.999 

FRANCISCO ISAEL DE SOUSA MOTORISTA CATEGORIA ‘D’ 2.319.214 

GABRIEL PEREIRA DA COSTA ENFERMEIRO 3.542.614 

GABRIELA SOUSA COSTA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 
8.355.983 

GENARIA MARIA DOS SANTOS 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 
3.768.059 

GISLEYNE LIMA VERAS 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 
4.879.065 

GLAUCO BASTOS BRANDÃO TÉCNICO DE RADIOLOGIA 3.121.478 

IRANILDO FERREIRA DE SOUSA VIGIA 3.875.109 

ISABELA SILVA PORTELA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 0497259720134 

ISNANDO OLIVEIRA DE SOUSA VIGIA 8.060.069 

IZAQUE DOS SANTOS ARAÚJO VIGIA 4.024.297 

IZAQUIEL LIMA DE CARVALHO 
AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS 
7.582.078 

IZUILA CAMILA ARAUJO COSTA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4.795.080 

JACIARA DA COSTA NUNES 
AGENTE DE COMBATE A 

ENDEMIAS 
3.504.123 

JAMES DEAN CHAVES MOTORISTA CATEGORIA ‘D’ 1.624.062 

JANAINA DARC DA SILVA HONORATO 
AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS 
3.487.724 

JAQUELINE DA CONCEIÇÃO SILVA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 
3.882.808 

JAQUELINE SANTOS SOUSA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 3.811.017 

JECYANE ALVES CARDOSO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 3.751.512 

JECYANE ALVES CARDOSO 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 
3.751.512 

JEFFERSON DOS SANTOS FERREIRA VIGIA 4.456.047 

JEOVÁ DE JESUS BRITO OLIVEIRA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 
2.951.382 

JOANA D’ARC SANTOS SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 3.189.174 



JOSÉ CARLOS RODRIGUES DE SOUSA 
AGENTE DE COMBATE A 

ENDEMIAS 
3.304.434 

JOSÉ DE HOLANDA NUNES 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 
3.469.345 

JOSERLAN LIMA SANTOS VIGIA 2.921.777 

JOYCE DE SOUSA MENESES DE LEMOS 
AGENTE DE COMBATE A 

ENDEMIAS 
4.283.544 

JOYCIANE PAULINO DE CARVALHO SILVA FISIOTERAPEUTA 3.913.048 

JUCILENE DA COSTA NUNES 
AGENTE DE COMBATE A 

ENDEMIAS 
3.188.898 

JULIO CESAR CARVALHO MORAES 
AGENTE DE COMBATE A 

ENDEMIAS 
8.159.347 

KAIO LOPES CARVALHO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4.793.582 

KLEYSO MAYKON GOMES DE OLIVEIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4.770.115 

LAIANE RODRIGUES DOS SANTOS 
AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS 
3.132.099 

LARISSA SAMPAIO FORTES FISIOTERAPEUTA 3.118.117 

LAYS BOIBA SALES NUTRICIONISTA 2.606.246 

LEIDINALDA MESQUITA DE BRITO 
AGENTE DE COMBATE A 

ENDEMIAS 
3.117.527 

LEONICE ALVES DE ARAÚJO TÉCNICO DE RADIOLOGIA 1.694.130 

LEONICE ALVES DE ARAÚJO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 1.694.130 

LETICIA DE DEUS DA SILVA SALES FISIOTERAPEUTA 3.875.667 

LISMARA SANTOS CARVALHO 
AGENTE DE COMBATE A 

ENDEMIAS 
3.131.993 

LIZANDRA DE ANDRADE AMORIM EDUCADOR FÍSICO 3.381.854 

LUCAS MACHADO DE OLIVEIRA PEREIRA VIGIA 3.782.599 

LÚCIA DE FÁTIMA FERREIRA DE SOUSA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 
2.209.876 

LUCIANO HENRIQUE DE SOUSA BRAGA VIGIA 4.393.447 

LUCIENE DE SOUSA MENESES 
AGENTE DE COMBATE A 

ENDEMIAS 
1.840.879 

LUIS BARBOSA ROCHA VIGIA 1.802.580 

LUYENO VENAR DA SILVA MORAES VIGIA 4.795.068 



LUZIA DE SOUSA DOS SANTOS 
AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS 
2.862.311 

LUZIA DE SOUSA DOS SANTOS 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 
2.862.311 

MARCIEL ARAÚJO MACHADO MOTORISTA CATEGORIA ‘D’ 2.981.019 

MARIA CRISLANDIA CARVALHO DO 
NASCIMENTO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 

2.241.938 

MARIA DAS NEVES SÁTIRO DE SOUSA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 
3.805.624 

MARIA DE FÁTIMA ARISTIDES DE CARVALHO 
AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS 
7.811.511 

MARIA DE JESUS VERAS SOUZA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 
3.381.285 

MARIA DE JEUS VERAS SOUZA 
AGENTE DE COMBATE A 

ENDEMIAS 
3.381.285 

MARIA DO CARMO PERES DE BRITO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2.090.250 

MARIA DO SOCORRO CARDOSO DE SALES 
NETA 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 

3.984.658 

MARIA DO SOCORRO SILVA ARAÚJO 
AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS 
1.672.723 

MARIA DOS NAVEGANTES MATIAS SALES 
AGENTE DE COMBATE A 

ENDEMIAS 
2.713.517 

MARIA DOS NAVEGANTES MATIAS SALES 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 
2.713.517 

MARIA DOS REMEDIOS SOARES DA SILVA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 
1.996.203 

MARIA FRANCISCA DOS REIS ENFERMEIRO 2.329.905 

MARIA IVONETE DA SILVA BATISTA 
CARVALHO 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2.321.882 

MARIA JOSÉ CARVALHO PEREIRA FISIOTERAPEUTA 3.811.652 

MARIA JOZEANA DE SOUSA SAMPAIO 
AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS 
8.287.294 

MARIA KATIANE PORTELA DO REGO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 3.304.488 

MARIA LUCIA DA SILVA SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4.410.544 

MARIA MADENI DE SOUSA NUNES 
AGENTE DE COMBATE A 

ENDEMIAS 
3.132.326 

MARIA NAIANE FELIX OLIVEIRA RODRIGUES 
VIANA 

TÉCNICO EM RADIOLOGIA 2.698.868 

MARIA VILMA PEREIRA COSTA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 
2.861.648 



MARIANE NASCIMENTO DOS SANTOS FARIAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 3.216.903 

MATEUS DE SOUSA CUNHA VIGIA 4.449.417 

MICHELLY SUZI SOUSA SANTOS 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 
2.611.424 

MIKAELE RODRIGUES DE CARVALHO 
AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS 
4.457.994 

MORGANA PEREIRA DA SILVA SOUSA 
AGENTE DE COMBATE A 

ENDEMIAS 
3.681.151 

MYRIAN DOS REIS RAMOS ENFERMEIRO 3.168.181 

NOEME VERAS SOUZA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 
4.616.498 

RADIJA VIANA MACHADO 
AGENTE DE COMBATE A 

ENDEMIAS 
4.357.421 

RADJA VIANA MACHADO 
AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS 
4.357.421 

RAILANE SALES CAMPOS 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 
4.580.957 

RAYNE FERREIRA DE CARVALHO 
AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS 
3.766.953 

RENATA DA CUNHA ALVES IDALINO 
AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS 
2.861.119 

RICARDO CHAVES CARVALHO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 3.489.374 

ROBERTO FERREIRA DE SOUSA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 
3.666.918 

ROSELLE LIMA DO NASCIMENTO 
AGENTE DE COMBATE A 

ENDEMIAS 
3.132.208 

ROSILENE RODRIGUES AMORIM 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 
2.360.262 

ROSILENE RODRIGUES AMORIM 
AGENTE DE COMBATE A 

ENDEMIAS 
2.360.262 

RUTE VERAS SOUZA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 
3.962.464 

SAMARA RODRIGUES LEAL FISIOTERAPEUTA 3.189.236 

SAMUEL LOPES DA SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4.836.249 

SILVANIRA HONORATO COSTA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 3.766.418 

SORAIA DA CONCEIÇÃO LIMA 
AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS 
3.660.976 

SUELÂNIA ALVES SILVA NUTRICIONISTA 2.455.178 

SUELHA MARIA DOS SANTOS SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2.735.711 

TAMIRES DE SOUSA OLIVEIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 3.790.173 



TATIANA CRISTINA DA SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 8.119.690 

TATIANA CRISTINA DA SILVA 
AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS 
8.119.690 

THALÊSSA CARVALHO DA SILVA ENFERMEIRO 3.386.198 

TUBIAS RAMOS DE OLIVEIRA ENFERMEIRO 3.639.692 

UMILQUENES ARAÚJO DO NASCIMENTO 
AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS 
044.114.013-04 

VANDO SIQUEIRA ARAÚJO 
AGENTE DE COMBATE A 

ENDEMIAS 
2.764.199 

VANESSA ANTONIA SALES SILVA ENFERMEIRO 3.604.891 

VANESSA CORREIA DA SILVA 
AGENTE DE COMBATE A 

ENDEMIAS 
3.304.539 

VANUSA CORREIA DA SILVA 
AGENTE DE COMBATE A 

ENDEMIAS 
3.511.172 

VILANE CARDOSO DE CASTRO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2.295.829 

WELÂNDIA LIMA SOUSA FISIOTERAPEUTA 3.192.344 

 

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS 

CANDIDATO CARGO RG MOTIVO 

ANA BEATRIZ ALVES RODRIGUES 
AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS 
4.092.490 

ITEM 2.2, ‘C’ E ‘E’ 
DO EDITAL 

ANA CARMEM DOS SANTOS SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 3.720.520 
ITEM 2.2, ‘E’ DO 

EDITAL 

ANA JAÍRA DOS SANTOS VIANA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4.200.404 
ITEM 2.2, ‘C’ DO 

EDITAL 

ANA VIRGINIA SANTOS LIMA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 
4.905.966 

ITEM 2.2, ‘C’ DO 
EDITAL 

ANDERSON ARAUJO FONTINELE 
AGENTE DE COMBATE A 

ENDEMIAS 
4.824.890 

ITEM 2.2, ‘C’ E ‘D’ 
DO EDITAL 

ANDRÉ FELIPE GOMES DE SOUSA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 3.591.819 
ITEM 2.2, ‘C’ DO 

EDITAL 

ANDRÉIA CARVALHO SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 0698023220194 
ITEM 2.2, ‘C’ E ‘E’ 

DO EDITAL 

ANTONIA DE FÁTIMA DA SILVA 
AGENTE DE COMBATE A 

ENDEMIAS 
3.132.100 

ITEM 2.2, ‘C’ DO 
EDITAL 



ANTONIA DE SOUSA LIMA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 737.938 
ITEM 2.2, ‘C’ E ‘E’ 

DO EDITAL 

ANTONIA DOS SANTOS GOMES 
AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS 
4.063.125 

ITEM 2.2, ‘C’ DO 
EDITAL 

ANTONIA MARIA CARVALHO 
AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS 
1.898.360 

ITEM 2.2, ‘C’ DO 
EDITAL 

ANTONIO DOS SANTOS SOUSA 
AGENTE DE COMBATE A 

ENDEMIAS 
2.763.960 

ITEM 2.2, ‘C’ E ‘D’ 
DO EDITAL 

ANTONIO FRANCISCO LEAL COSTA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4.055.881 
ITEM 2.2, ‘C’ E ‘D’ 

DO EDITAL 

ARISLANE DA SILVA LIMA TÉCNICO DE RADIOLOGIA 4.201.624 
ITEM 2.2, ‘C’ DO 

EDITAL 

BENVINDA MARIA DA CONCEIÇÃO 
NETA 

ENFERMEIRO 2.699.262 
ITEM 2.2, ‘E’ DO 

EDITAL 

BRUNA DE SOUSA SILVA 
AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS 
3.489.333 

ITEM 2.2, ‘E’ DO 
EDITAL 

BRUNA DOS SANTOS CARVALHO 
AGENTE DE COMBATE A 

ENDEMIAS 
4.222.078 

ITEM 2.2, ‘C’ DO 
EDITAL 

BRUNO FERREIRA DE SOUSA VIGIA 4.092.557 
ITEM 2.2, ‘C’ E ‘D’ 

DO EDITAL 

CELMA DA CONCEIÇÃO BARROSO 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 
2.713.308 

ITEM 2.2, ‘C’ DO 
EDITAL 

CLAUDEMIR CASTRO DOS SANTOS 
AGENTE DE COMBATE A 

ENDEMIAS 
2.196.221 

ITEM 2.2, ‘C’ E ‘D’ 
DO EDITAL 

DAIANE DE ARAÚJO FARIAS TÉCNICO EM ENFERMAGEM 3.132.331 
ITEM 2.2, ‘C’ E ‘E’ 

DO EDITAL 

DANIELE NEVES DE AMORIM 
AGENTE DE COMBATE A 

ENDEMIAS 
3.939.029 

ITEM 2.2, ‘C’ DO 
EDITAL 

DANIELE NEVES DE AMORIM 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 
3.939.029 

ITEM 2.2, ‘C’ DO 
EDITAL 

DINARA RODRIGUES DA SILVA 
AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS 
4.120.380 

ITEM 2.2, ‘C’ DO 
EDITAL 

ELIENE SANTOS DE OLIVEIRA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 
3.506.203 

ITEM 2.2, ‘C’ DO 
EDITAL 

ELISAMR FERREIRA VERAS 
AGENTE DE COMBATE A 

ENDEMIAS 
2.532.172 

ITEM 2.2, ‘C’ E ‘D’ 
DO EDITAL 

FABIANO DE OLIVEIRA MOTORISTA CATEGORIA ‘D’ 2.011.544 
ITEM 2.2, ‘C’ E ‘D’ 

DO EDITAL 



FABIANO DE OLIVEIRA VIGIA 2.011.544 
ITEM 2.2, ‘C’ E ‘D’ 

DO EDITAL 

FERNANDO RODRIGUES BARBOSA TÉCNICO DE RADIOLOGIA 034.049.113-26 
ITEM 2.2, ‘C’ E ‘D’ 

DO EDITAL 

FLAVIANE DA CONCEIÇÃO SOUSA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 3.884.841 
ITEM 2.2, ‘C’ DO 

EDITAL 

FRANCISCA AURICÉLIA ALVES DOS 
SANTOS 

AUXILIAR DE SERVIÇOS 
GERAIS 

0002699337 
ITEM 2.2, ‘E’ DO 

EDITAL 

FRANCISCA CHIRLENE DA SILVA 
NUNES 

AUXILIAR DE SERVIÇOS 
GERAIS 

3.767.496 
ITEM 2.2, ‘C’ DO 

EDITAL 

FRANCISCA IVONEIDE ALVES DA SILVA 
AGENTE DE COMBATE A 

ENDEMIAS 
2.862.716 

ITEM 2.2, ‘C’ DO 
EDITAL 

FRANCISCA MILENA SANTOS LIMA 
AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS 
3.768.117 

ITEM 2.2, ‘C’ DO 
EDITAL 

FRANCISCA VERA DA SILVA 
CARVALHO 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 2.283.038 
ITEM 2.2, ‘C’ DO 

EDITAL 

FRANCISCO CARVALHO DE ALENCAR MOTORISTA CATEGORIA ‘D’ 2.862.063 
ITEM 2.2, ‘C’ E ‘D’ 

DO EDITAL 

FRANCISCO DA SILVA SOUSA 
AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS 
3.344.460 

ITEM 2.2, ‘E’ DO 
EDITAL 

FRANCISCO DAS CHAGAS ARAUJO 
TITO 

VIGIA 4.092.597 
ITEM 2.2, ‘C’ E ‘D’ 

DO EDITAL 

FRANCISCO DAS CHAGAS CANDEIRA 
DA SILVA 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 

2.861.324 
ITEM 2.2, ‘D’ DO 

EDITAL 

FRANCISCO DAS CHAGAS COSTA 
CARVALHO 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2.455.024 
ITEM 2.2, ‘C’ E ‘D’ 

DO EDITAL 

FRANCISCO DAS CHAGAS SOUSA 
FILHO 

VIGIA 3.005.597 
ITEM 2.2, ‘C’ DO 

EDITAL 

FRANCISCO DIEGO PEREIRA DO 
NASCIMENTO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 

1.105.945 
ITEM 2.2, ‘C’ DO 

EDITAL 

FYAMMA MIRANDA LIMA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 3.139.815 
ITEM 2.2, ‘C’ E ‘E’ 

DO EDITAL 

GLEICIANE SAMPAIO VERAS 
AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS 
3.782.524 

ITEM 2.2, ‘C’ DO 
EDITAL 

GRACILENE SOUSA ROCHA 
AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS 
2.868.557 

ITEM 2.2, ‘C’ E ‘E’ 
DO EDITAL 

HELIO CARDOSO DE ARAÚJO VIGIA 4.092.515 
ITEM 2.2, ‘D’ DO 

EDITAL 



ISMAEL DE CARVALHO 
AGENTE DE COMBATE A 

ENDEMIAS 
067690033-09 

ITEM 2.2, ‘C’ E ‘D’ 
DO EDITAL 

IVAN DA COSTA SOUSA 
AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS 
2.113.969 

ITEM 2.2, ‘C’ E ‘D’ 
DO EDITAL 

IVANARA DO NASCIMENTO VALE 
PASSOS 

AGENTE DE COMBATE A 
ENDEMIAS 

2.543.097 
ITEM 2.2, ‘C’ DO 

EDITAL 

JACYARA RODRIGUES DE CARVALHO ENFERMEIRO 2.698.431 
ITEM 2.2, ‘C’ E ‘E’ 

DO EDITAL 

JANAÍNA DE OLIVEIRA ROCHA 
AGENTE DE COMBATE A 

ENDEMIAS 
3.882.498 

ITEM 2.2, ‘C’ DO 
EDITAL 

JAYANE DE CARVALHO PEREIRA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 
4.836.200 

ITEM 2.2, ‘C’ DO 
EDITAL 

JOÃO BATISTA DE SALES BRITO TÉCNICO DE RADIOLOGIA 3.865.535 
ITEM 2.2, ‘C’ E ‘D’ 

DO EDITAL 

JOÃO FRANCISCO DE OLIVEIRA VIGIA 3.486.378 
ITEM 2.2, ‘C’ DO 

EDITAL 

JOELMA NASCIMENTO VALE SILVA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 
4.937.781 

ITEM 2.2, ‘C’ DO 
EDITAL 

JOICIANE RESENDE COELHO 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 
3.381.344 

ITEM 2.2, ‘C’ DO 
EDITAL 

JOSÉ FERDINANDO DOS SANTOS 
MENESES 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 2.861.833 
ITEM 2.2, ‘C’ E ‘E’ 

DO EDITAL 

JOSÉ IVANE COSTA LIMA 
AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS 
68422396-1 

ITEM 2.2, ‘C’, ‘D’ E 
‘E’ DO EDITAL 

JOSÉ RIBAMAR SOARES RAMOS 
AGENTE DE COMBATE A 

ENDEMIAS 
1.985.304 

ITEM 2.2, ‘D’ DO 
EDITAL 

JOSÉLIA MARIA LOPES DE BRITO 
AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS 
2.713.312 

ITEM 2.2, ‘C’ E ‘E’ 
DO EDITAL 

KARLINE DA SILVA NUNES TÉCNICO EM ENFERMAGEM 4.376.386 
ITEM 2.2, ‘C’ DO 

EDITAL 

KÁSSIA MARIA DA SILVA GOMES 
AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS 
1.781.700 

ITEM 2.2, ‘C’ DO 
EDITAL 

KEILLA DOROTEIA DE SOUSA FORTES 
AGENTE DE COMBATE A 

ENDEMIAS 
3.132.171 

ITEM 2.2, ‘C’ DO 
EDITAL 

KEILLA DOROTEIA DE SOUSA FORTES 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 
3.132.171 

ITEM 2.2, ‘C’ DO 
EDITAL 

LAURIANE LIMA CANDEIRA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 
3.865.523 

ITEM 2.2, ‘C’ DO 
EDITAL 

LAYNNE GEYSE ARAUJO 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 
2.455.196 ITEM 2.2, ‘C’ DO 



EDITAL 

LAYNNE GEYSE ARAÚJO EDUCADOR FÍSICO 2.455.196 
ITEM 2.2, ‘C’ DO 

EDITAL 

LEONARDO ALVES DOS SANTOS 
AGENTE DE COMBATE A 

ENDEMIAS 
4.218.248 

ITEM 2.2, ‘C’ DO 
EDITAL 

LOSEANNY NAYRA LIMA SOUZA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 
4.768.198 

ITEM 2.2, ‘C’ DO 
EDITAL 

LUAN HENRIQUE CORREA BENJAMIN VIGIA 067756181-02 
ITEM 2.2, ‘D’ E ‘E’ 

DO EDITAL 

LUCAS DA SILVA DOURADO DE 
OLIVEIRA 

TÉCNICO DE RADIOLOGIA 3.017.123 
ITEM 2.2, ‘C’, ‘D’ E 

‘E’ DO EDITAL 

LUCAS DA SILVA DOURADO DE 
OLIVEIRA 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 

3.017.123 
ITEM 2.2, ‘C’, ‘D’ E 

‘E’ DO EDITAL 

LUCAS DE CARVALHO SOUSA 
AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS 
4.017.381 

ITEM 2.2, ‘C’ DO 
EDITAL 

LUCIANA GOMES DA SILVA 
AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS 
2.162.824 

ITEM 2.2, ‘C’ E ‘E’ 
DO EDITAL 

LUIZ GUSTAVO SOUZA ARAÚJO VIGIA 3.847.925 
ITEM 2.2, ‘C’ DO 

EDITAL 

LUZIA ROSA DE SOUSA FERREIRA 
AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS 
3.381.235 

ITEM 2.2, ‘E’ DO 
EDITAL 

MARA DALILA ARAUJO DA SILVA 
AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS 
2.450.991 

ITEM 2.2, ‘E’ DO 
EDITAL 

MARCELO HENRIQUE DOS SANTOS VIGIA 3.337.702 
ITEM 2.2, ‘C’ DO 

EDITAL 

MARIA ALICE DE CARVALHO 
AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS 
2.714.001 

ITEM 2.2, ‘C’ E ‘E’ 
DO EDITAL 

MARIA AUXILIADORA FERREIRA DA 
SILVA 

AUXILIAR DE SERVIÇOS 
GERAIS 

2.001.317 
ITEM 2.2, ‘C’ E ‘E’ 

DO EDITAL 

MARIA CLARA ALMEIDA DA SILVA 
AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS 
7.543.394 

ITEM 2.2, ‘C’ DO 
EDITAL 

MARIA DA CONCEIÇÃO DE JESUS 
SILVA 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 2.810.309 
ITEM 2.2, ‘C’ E ‘E’ 

DO EDITAL 

MARIA DE JESUS SOARES RAMOS 
AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS 
1.209.961 

ITEM 2.2, ‘C’ E ‘E’ 
DO EDITAL 

MARIA DE NAZARÉ DA SILVA LIMA 
AGENTE DE COMBATE A 

ENDEMIAS 
3.746.071 

ITEM 2.2, ‘C’ DO 
EDITAL 



MARIA ELVIRA ALVES DE SOUSA 
AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS 
3.865.977 

ITEM 2.2, ‘C’ DO 
EDITAL 

MARIA HELENA QUARESMA PARENTE TÉCNICO EM ENFERMAGEM 1.753.063 
ITEM 2.2, ‘E’ DO 

EDITAL 

MARIA JOSÉ DE CARVALHO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 2000028227272 
ITEM 2.2, ‘C’ E ‘E’ 

DO EDITAL 

MARIA MARLENE SALES LOPES 
AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS 
2.454.346 

ITEM 2.2, ‘C’ DO 
EDITAL 

MARIA NILDES RODRIGUES DE 
ARAÚJO 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 2006002174677 
ITEM 2.2, ‘C’ E ‘E’ 

DO EDITAL 

MARIA OLIVIA TABOSA DE SOUSA 
AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS 
3.304.477 

ITEM 2.2, ‘C’ DO 
EDITAL 

MARLY CARVALHO SOUSA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 
3.005.472 

ITEM 2.2, ‘C’ DO 
EDITAL 

MAYARA ALMEIDA SANTOS DE 
ARAÚJO 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 

3.272.544 
ITEM 2.2, ‘C’ DO 

EDITAL 

MAYARA ALMEIDA SANTOS DE 
ARAÚJO 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 3.272.544 
ITEM 2.2, ‘C’ DO 

EDITAL 

MAYARA SAMPAIO ROCHA TÉCNICO DE RADIOLOGIA 3.625.209 
ITEM 2.2, ‘C’ DO 

EDITAL 

MIKAELSON CARVALHO FARIAS VIGIA 4.725.829 
ITEM 2.2, ‘D’ DO 

EDITAL 

NAIARA CARVALHO AMORIM 
AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS 
3.912.074 

ITEM 2.2, ‘E’ DO 
EDITAL 

NAIARA LIMA DA SILVA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 
7.510.116 

ITEM 2.2, ‘C’ DO 
EDITAL 

NOELIA DA CONCEIÇÃO SOUSA 
AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS 
3.865.920 

ITEM 2.2, ‘C’ DO 
EDITAL 

PATRINI ARAÚJO PEREIRA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 
3.653.070 

ITEM 2.2, ‘C’ DO 
EDITAL 

PATRYCK HAGI SALES VASCONCELOS ENFERMEIRO 3.132.034 
ITEM 2.2, ‘C’ E ‘E’ 

DO EDITAL 

RAFAELA SABINO RIBEIRO CORDEIRO 
AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS 
3.811.601 

ITEM 2.2, ‘C’ DO 
EDITAL 

RAIANE ROCHA DA SILVA 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 
4.368.275 

ITEM 2.2, ‘C’ DO 
EDITAL 

RAIMUNDA DANIELE DE ARAÚJO 
FARIAS 

AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 

2.810.397 
ITEM 2.2, ‘C’ DO 

EDITAL 

RAIONE DOS SANTOS SOARES 
AGENTE COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 
3.735.033 

ITEM 2.2, ‘C’ E ‘D’ 
DO EDITAL 



RENATO RODRIGUES DE SOUSA 
AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS 
4.120.307 

ITEM 2.2, ‘C’ E ‘D’ 
DO EDITAL 

ROGÉRIO FERREIRA LIMA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 302521618-23 
ITEM 2.2, ‘C’ DO 

EDITAL 

ROMARIO SOUSA DA SILVA MOTORISTA CATEGORIA ‘D’ 3.398.102 
ITEM 2.2, ‘C’, ‘D’ E 

‘E’ DO EDITAL 

ROSEANE RODRIGUES DE ARAÚJO 
AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS 
3.016.055 

ITEM 2.2, ‘E’ DO 
EDITAL 

ROSILENE GOMES DOS SANTOS 
AGENTE DE COMBATE A 

ENDEMIAS 
3.014.672 

ITEM 2.2, ‘C’ DO 
EDITAL 

SAMUEL DA SILVA DOURADO OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 3.017.118 
ITEM 2.2, ‘C’ E ‘D’ 

DO EDITAL 

SANDYELE LAYANA SCHNEIDER FARMACEUTICO/BIOQUIMICO 9.821.795 
ITEM 2.2, ‘E’ DO 

EDITAL 

SÔNIA MARIA DA SILVA NUNES 
AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS 
2.868.424 

ITEM 2.2, ‘C’ E ‘E’ 
DO EDITAL 

TIAGO SOUSA SILVA 
AGENTE DE COMBATE A 

ENDEMIAS 
2.748.785 

ITEM 2.2, ‘D’ DO 
EDITAL 

VALDÊNIA DE MORAIS LIMA 
AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS 
4.120.279 

ITEM 2.2, ‘E’ DO 
EDITAL 

VALNICY ARAÚJO TITO 
AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS 
60142389-6 

ITEM 2.2, ‘C’ DO 
EDITAL 

VANESSA CARVALHO DOS SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4.93.641 
ITEM 2.2, ‘C’ DO 

EDITAL 

VANESSA CRISTINA MENDES LUZ ENFERMEIRO 3.626.953 
ITEM 2.2, ‘E’ DO 

EDITAL 

WILKER SANTOS COSTA VIGIA 3.884.848 
ITEM 2.2, ‘C’ DO 

EDITAL 

 

 


